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Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół, Przedszkoli i Placówek Oświatowych,

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla Dzieci z Niepowodzeniami Edukacyjnymi w
ramach realizacji zadań związanych ze Wspomaganiem Rozwoju Szkół w Gminie Miejskiej Kraków
serdecznie zaprasza do udziału w sieciach współpracy i samokształcenia prowadzonych w roku
szk. 2024/2025 wszystkich dyrektorów, wicedyrektorów, nauczycieli ,specjalistów ze szkół i placówek
samorządowych z Gminy Miejskiej Kraków.

W ramach wsparcia nauczycieli oraz specjalistów zatrudnionych w szkołach, prowadzimy w roku
szkolnym 2024/2025 dziewięć sieci współpracy i samokształcenia o charakterze metodycznym i
problemowym.

Szczegółowa oferta Sieci współpracy i samokształcenia w SPPPDDZNE.  

Zgłoszenia do sieci przyjmowane są w formie on-line za pośrednictwem formularza
elektronicznego dostępnego na stronie https://poradnia-psychologiczna.com/sieci-wspolpracy

 

Informacje dodatkowe nt. organizacji  sieci wsparcia dla nauczycieli, specjalistów
zatrudnionych w szkołach. 

Sieci działają przez cały rok szkolny i przez cały czas, każdy chętny nauczyciel/ specjalista/
dyrektor/ wicedyrektor, może dołączyć do wybranej przez siebie sieci. Zgłoszenia można
dokonać przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej SPPPDDZNE. Każda z
sieci ma swojego koordynatora merytorycznego, który zajmuje się podejmowaniem wszystkich
działań wiązanych z pracą swojej sieci. Koordynatorzy sieci czuwają nad stroną organizacyjną, 
merytoryczną oraz udzielają też stałego, bieżącego wsparcia sieciowiczom.

Sieci mają wstępnie określone grupy docelowe jednak nie ma żadnych ograniczeń przy
zgłoszeniach do sieci i każdy z nauczycieli, a także specjalista może zgłosić swój  udział w
każdej z sieci zgodnie ze swoimi potrzebami oraz poziomem etapu edukacyjnego, na którym
pracuje. Nauczyciele oraz specjaliści mogą zapisać się do kilku sieci równocześnie. Wyjątkiem
są sieci dla dyrektorów.

W ramach pracy (działań) sieci z początkiem roku szkolnego odbywa się diagnoza potrzeb
uczestników, następnie tworzony jest plan działania pracy sieci. Potem uczestnicy sieci mogą
skorzystać z warsztatów, konsultacji , szkoleń, treningów eksperckich powadzonych przez
koordynatorów oraz ekspertów w danej dziedzinie. Na bieżąco prowadzona jest ewaluacja
szkoleń w ramach sieci. Spotkania sieci odbywają się najczęściej raz w miesiącu stacjonarnie
lub w formie on-line na wybranej platformie. Część z nich prowadzona jest w sposób hybrydowy.
Możliwości takie ułatwiają nauczycielom skorzystanie ze szkoleń w ramach sieci oraz pozwalają

https://poradnia-psychologiczna.com/sieci-wspolpracy/spppddzne
https://poradnia-psychologiczna.com/sieci-wspolpracy


na częste uczestnictwo w nich.

Kontakt w zakresie zapisów do sieci:

-Joanna Markielowska, koordynator administracyjny ds. wspomagania rozwoju
szkół spppddzne@gmail.com

 

Zapraszamy do współpracy!

Z poważaniem

Małgorzata Niewodowska

Dyrektor SPPPDDZNE
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